
Smlouva o dodávání produktů v rámci projektu

,, OVOCE A ZELENINA DO ŠKOL"

uzavřená niezi smluvními stranami

DODAVATEL:

OZ BRÁZDA s.r.o., Práčská 1885/12, Praha 10 - Záběhlice 106 00

Kontaktní telefon:

Zastoupena:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145814

ODBĚRATEL:

Základní Škola l R

Adresa: ..ÚĹ?"± cm ljp l ŠOC== ,C'(> D ,1"

IČ,

TeP , ':/i)

Zastoupena:

Smluvní strany uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dodávání produktů v projektu

,,OVOCE A ZELENINA DO ŠKOL"

takto:

I.
L .
..

T 8

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran o dodávkách čerstvého ovoce a
zeieňiný, 6aléň'ělio ovoce a zeleniny a balených ovocných a zeleninových šťáv v projektu
,,OVOCE A ZELENINA DO ŠKOL", do něhož je dodavatel zapojen v souladu s nařízením
vlády č. 74/2017



II.

Povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel se zavazuje dodávat Škole prostřednictvím svého distributora ovoce
nejméně dvakrát měsíčně, zpravidla však jednou týdně v předem dohodnutém termínu
s odběratelem.

2. Dodávka ovoce bude dodávána na základě přihlášených žáků základních škol. Počet
žáků poskytne škola do 15. září příslušného roku.

3. Dodavatel je povinen předat odběrateli veškeré doklady, které se k projektu vztahují
(smlouva o dodávkách produktů, roční hlášení, plakát vydaný SZIF aj.).

4. Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli informace o počtu žáků, včetně všech
změn.

5. Odběratel je povinen převzít dodané ovoce.
6. Odběratel je povinen dokladovat převzetí zboží - potvrdit dodací list vystavený na

zboží distributorem.
7. Odběratel je povinen informovat dodavatele o případné riesrovnalosti v počtu žáků,

neúplnosti dodávky nebo vadě. A to ihned po převzetí dodávky - telefonicky nebo
písemně.

.8. Sinluvní strany se zavazují jednat, tak aby nepoškodili dobré jméno obou smluvních
stran.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma
slnluvllími stranami. "

2. Případné zrněny mohou být provedeny pouze písemnou formou ve formč dodatku k
této smlouvě podepsané oběma stranami.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvoú stejnopisech, z nichž odběratel obdrží jeden stejnopis.
4. Smluvní vztah zaniká písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne

běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení druhé straně.
5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

byla sepsána na základě pravdivých údajů a svobodné vůle a to stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

9-9V Praze dne "

·~" äOdběratel Dodavatel


